
Oznámení o době a místě konání voleb v obci Přibyslav pro volbu 

prezidenta České republiky 

 

Starostka obce Přibyslav podle § 34 odst.1 písm.a) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 
republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  oznamuje, že volby se 

uskuteční: 

• v pátek dne 13.ledna 2023 od 14:00 do 22:00 hodin  

• v sobotu dne 14.ledna 2023 od 08:00 do 14:00 hodin  

a případné druhé kolo 

• v pátek dne 27.ledna 2023 od 14:00 do 22:00 hodin  

• v sobotu dne 28.ledna 2023 od 08:00 do 14:00 hodin  

 

Místo konání voleb: Obecní úřad Přibyslav, Přibyslav 12 

 

 K průběhu hlasování:   

1. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky. (platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České 

republiky). Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování 

umožněno.   

2. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny před konáním voleb hlasovací lístky. Ve dnech 

voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.   

3. Volič, který se v době volby nebude zdržovat v místě svého trvalého pobytu, může 

hlasovat na voličský průkaz v kterékoliv volební místnosti na území České republiky, 

případně v jakémkoliv volebním okrsku v zahraničí tj. na zastupitelském úřadě nebo 

konzulárním úřadě České republiky. 

4. O voličský průkaz je možné zažádat již nyní obecní úřad příslušný podle místa Vašeho 

trvalého pobytu. Žádost lze podat volnou formou nebo je možné využít připraveného vzoru 

žádosti o vydání voličského průkazu: 

 

V Přibyslavi dne 29.12. 2022                             Ing. Andrea Dudková  

                                                                                  Starostka obce  


